RESULTADO FINAL DO PROCESSO SIMPLIFICADO DE SELEÇÃO DE TUTORES

DO EDITAL Nº 01/2017

A Universidade Federal da Bahia - UFBA, por meio da Superintendência de Educação a Distância,

torna público o resultado final do processo seletivo de TUTOR após avaliação dos recursos

impetrados, para o curso de Especialização em Gestão de Pessoas com Ênfase em Gestão por

Competências, em atendimento ao disposto no EDITAL Nº 01/2017, e suas retificações.

Nome PONTUAÇÃO

1.  GRACEANE SOUZA 95,0

2.  ELLIANJOSE MARIFRANHCIS SILVA JUNQUEIRA AYRES 85,4

3.  SILEIDE NEVES 84,6

4.  MÔNICA MATOS RIBEIRO 82,6

5.  ALEXANDRA SIQUEIRA 81,0

6.  ELISANGELA PEREIRA DE SANTANA CALADO 81,0

7.  MARIO RAFAEL DE MELLO CHAVES 80,0

8.  LEANDRO JOSÉ DA SILVA NASCIMENTO 79,0

9.  MANUELA COUTINHO MONTENEGRO GOMES 78,0

10.  ALEX MOREIRA 77,0

11.  LÍVIA TEREZA MACHADO ALVES 74,0

12.  SAMANTHA LIMA OLIVEIRA 74,0

13.  SUZANA NASCIMENTO 73,0

14.  VIVIANE DE ALMEIDA FERNANDES 72,6

15.  ANA PATRICIA BENEVIDES 72,0

16.  LISMARA RIBEIRO MACEDO 72,0

17.  MARTA SEPULVEDA NOYA 71,0

18.  GISEANE MARQUES LINS 69,4

19.  DIEGO BOMFIM 69,0

20.  GEREMIAS SOARES DOS SANTOS 68,0

21.  SUZANA FRANCO DÓREA 67,0

22.  ZORAIDE DOS SANTOS SILVA 65,8

23.  PATRÍCIA COUTO 64,0

24.  VERÔNICA DE LIMA VIDAL MOTA VIDAL 63,4

25.  LUCIVANIA ALVES DE OLIVEIRA 61,4

26.  LAIZ GOMES 61,0

27.  MARGARETH PRADO 60,4

28.  VALDECIR RIBEIRO PEREIRA 59,6

29.  MOIZES FERREIRA DE PAULA NETO PAULA 59,4

30.  EUNICE SANTOS 59,4

31.  LUCIANA AMADO FRAGA 57,6

32.  ALESSANDRA NASCIMENTO SOUZA 56,0

33.  ALINE SANTOS MOSSETTE 55,4

34.  ELIAURA SANTOS 54,4

35.  NEIDE MARIA 52,0

36.  ELAINE SOARES SILVA BRANDÃO 51,0

Os candidatos deverão aguardar a convocação por parte da coordenação do curso.

Salvador, 10 de abril de 2017.

Márcia Rangel

Superintendente de Educação a Distância